平成 30年 3月 9日

当センターの入札に参加を希望される皆様

公益財団法人 大阪府文化財センター

理 事 長     田 邉  征 夫

「公共工事設計労務単価」等の適用について

国土交通省より、平成 30 年 2 月 16 日付けで新たな「公共工事設計労務単価」及び「設計

業務委託等技術者単価」が示されました。

このことに伴い、当センターが発注する入札については、原則として、平成 30年 4 月 1日

以降に公告する案件から、新たな「公共工事設計労務単価」及び「設計業務委託等技術者単

価」を適用して予定価格を積算することとしましたので、お知らせします。

問合わせ先： 調整課

堺市南区竹城台３丁２１番４号

℡.０７２（２９９）８７９１